
 

 
SEGRETERIA GENERALE 
SERVIZIO GARE E CONTRATTI 

ESITO DI GARA  

- Stazione Appaltante: Comune di Sulmona - Settore IV “Ambiente e Infrastrutture”; 

- Procedura di aggiudicazione prescelta e motivazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione 

di bando di gara ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs. 163/2006; 

- Oggetto – natura ed entità delle prestazioni: lavori di Messa in sicurezza edifici scolastici di proprietà 
comunale scuola primaria e dell'infanzia "L. L. Radice" CIG 6425368D66 – Categoria prevalente: OG1 
(OG uno), importo a base d’asta € 965.227,07 di cui € 31.472,31 per oneri di sicurezza ed € 313.930,51 

per costo per il personale non soggetti a ribasso d’asta, classifica III. 

- Data di aggiudicazione dell’appalto: 03/12/2015 

- Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di 
gara, ai sensi dell’art. 82, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 163/2006; 

- Indicazione soggetti invitati 

Appalti Engineering Srl 01347390682; Ca.Vi. Costruzioni 00810240945; Chiola Angelo Srl 01559190689; 

Cifolelli Edilizia Srl 00282770940; Codimar Srl 00651720666; Costruzioni Metalliche Srl 02149990729; 
Costruzioni Primavera Florideo Spa 00115430696; Crucianelli Rest/Edile Srl 00634600431; Di Maio Geom. 
Francesco 00197950652; Di Maulo Costruzioni Srl 04863301000; Di Prospero Srl 01107940684; Dsba Srl 
11140321008; Edilizia Candeloro Srl 02125200697; Gas Gruppo Autotrasporti Sulmona Srl 00105540660; 
Ge.Co.M. Srl 08766631009; Gestione Industrie Venditti Srl 01495740621; Mario Giammarco & C Srl 
00113830665; Mc Costruzioni Edili Srl 01466520663; New Progect Building Srl 10580421005; Nr Genio 
Civile Srl 00384950945; Palumbo Vincenzo Sas 01484650682; Parente Attilio E Riccardo Srl 02314440609; 
Ricci Guido Srl 01115130666; Rocco & Domenico Di Marzio Sas 00090960691; Sistem. Co.I. Srl 
08265381007; So.Co.Gen.Spa 01406510360; Stella Srl 02312910603; Tol & Sa Costruzioni Srl 01509580666; 
Vi.Sa. Appalti Srl 08936301004; Viola Appalti Srl 10717961006;  

- Numero delle offerte ricevute: 9 

- Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: COSTRUZIONI METALLICHE Srl, Via Sofocle, 37 – 76123– 
ANDRIA (BT) 

- Importo di aggiudicazione: € 763.300,73 

- Data della lettera invito: 19/10/2015 

- Termini ricorso: avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso proporre ricorso al TAR 
ABRUZZO nei termini indicati dall’art. 120 del D.Lgs 104/2010. 

 
  

 


